
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2997 

DETERMINA 
N. 2558 DEL 30/11/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rigoni Mara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AFFIDAMENTO  DIRETTO  PER  L'ACQUISTO  DI  UNA STAMPANTE/PLOTTER  E  DEI  PENNINI  PER 
TABLET  AI  SENSI  DELL'ART.  36  COMMA  2,  LETT.  A)  DEL  D.LGS.  50/2016  –  
SMARTCIG   -  Z4A2109F93  STAMPANTE/PLOTTER
SMARTCIG – Z4F2109FF1 PENNINI  -  FASCICOLO 91



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2997 

DETERMINA N. 2558 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ACQUISTO DI UNA STAMPANTE/PLOTTER E DEI PENNINI PER 
TABLET AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 –  SMARTCIG  - Z4A2109F93 
STAMPANTE/PLOTTER SMARTCIG – Z4F2109FF1 PENNINI  -  FASCICOLO 91

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

da  parte  del  Comando  Polizia  Locale  è  pervenuta  la  richiesta  d'acquisto  per  una  stampante 
/plotter da destinare all'ufficio personale e servizi. Questa stampante, utilizzata quotidianamente 
per la stampa di fogli di servizio e per le turnazioni mensili del personale, ha iniziato a presentare 
alcuni malfunzionamenti, richiedendo sempre più spesso interventi di manutenzione del tecnico in 
outsourcing. Trattandosi di una macchina desueta, il cui modello è andato fuori produzione, non è 
più possibile provvedere alla sua riparazione, in quanto i pezzi meccanici non sono reperibili. Si 
rileva la necessità di provvedere all'acquisto del succitato articolo per garantire la continuità del 
lavoro degli addetti al servizio.

Constatato che si verificano con frequenza episodi di spegnimento e malfunzionamento 
della  macchina  e  data  l'urgenza  della  succitata  richiesta,  si  è  dato  seguito  ad  un'indagine 
esplorativa del mercato sul portale MePa. Tra le varie ditte osservate, si è voluto contattare anche 
la ditta Acs  Società Cooperativa Sociale,  in quanto incaricata dell'assistenza in outsourcing del 
parco macchine del Comune di Vicenza, la quale ha presentato un'offerta economica garantendo 
anche una consegna immediata. 

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della legge 
488/1999 aventi ad oggetto la fornitura di cui alla presente procedura di approvvigionamento;

Sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’assenza  di  rischi  da  interferenza 
nell’esecuzione del servizio in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma  5  del  D.Lgs.  81/2008  e  successiva  determinazione  n°  3  del  05/03/2008  “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

Si  è  proceduto  ad  una  valutazione  tecnica  della  fornitura  in  oggetto  del  presente 
provvedimento,  tenuto conto di  quanto prescritto  nell'art.34  del D.lgs 50/2016 in riferimento ai 
criteri di sostenibilità energetica e ambientale.

Visto il combinato disposto degli art.32 comma 2 e 14, art. 36 comma 2 lett. a) e 37 comma 
1 del D.Lgs. 50/2016;

Ai sensi dell'art. 52 del “Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune  di Vicenza”, 
si ritiene di procedere con l'affidamento diretto, tramite ODA sul Mepa, alla ditta   ACS – Alveare 
Società Cooperativa Sociale Onlus – Via Divisione Folgore, 28 – 36100 Vicenza – C.F. e Part.Iva  
03299960249 per quanto riguarda la fornitura della stampante/plotter HP Designjet T120  che ha 
presentato la seguente offerta così dettagliata:

• Stampante Plotter HP Designjet T120 ePrinter da 610mm, capacità di stampa A1 e A2 da 
rotolo, A3 e A4 da vassoio; Memoria 256 Mb; qualità di stampa a colori fino a 1200x1200 
dpi ottimizzati mentre in b/n fino a 1200x1200 dpi ottimizzati da 600x600 in ingresso con 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2997 

DETERMINA N. 2558 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ACQUISTO DI UNA STAMPANTE/PLOTTER E DEI PENNINI PER 
TABLET AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 –  SMARTCIG  - Z4A2109F93 
STAMPANTE/PLOTTER SMARTCIG – Z4F2109FF1 PENNINI  -  FASCICOLO 91

ottimizzazione per carta fotografica; Garanzia 24 mesi on site; per un costo di Euro 760,00 
oltre l'IVA del 22%

• Kit di consumabili composto da:

- Cartuccia ciano CZ130A 

- Cartuccia giallo CZ132A

- Cartuccia magenta CZ131A

- Cartuccia nero ad alta capacità CZ133A per un costo di Euro125,00 + IVA del 22%

            Per un totale complessivo di Euro 885,00 + Iva 22% = Euro 1.079,70

Con determinazione nr.2633 – PGN 153183 del 30/11/2016 e  con ODA nr. 3347657 del 
01/12/2016 aggiudicato dalla ditta Virtual Logic, si è provveduto ad effettuare l'acquisto di una 
serie di Tablet Samsung Galaxy Tab Active  per  dotare gli agenti in servizio di pattugliamento. 
Questi dispositivi touch-screen sono muniti ognuno di un pennino capacitivo, utile e pratico per 
consentire all'utilizzatore  di scrivere o selezionare l'applicazione necessaria. In fase di servizio 
diversi  pennini  sono stati  smarriti,  pertanto  si  ravvisa  l'esigenza  di  acquistarne  una decina  in 
sostituzione.

Trattandosi di una fornitura di beni complementari e vista la modica cifra di spesa, si ritiene 
opportuno rivolgersi alla ditta  Virtual Logic – Via Ermolao Barbaro, 14 – 37139 Verona – C.F. E 
Part.Iva  03878640238 che  ha  fornito  i  suddetti  Tablet  e  che  presentato  l'offerta  di  seguito 
dettagliata :

• nr.10 Pennini capacitivi Samsung GH98-34603A Pen Euro 18,78 (cad.) 

per un costo di Euro 187,80 + 22% Iva = totale Euro 229,12 

• + Spese di gestione e spedizione per Euro 14,00 + Iva 22%  = Euro 17,08 

• Totale complessivo di Euro 246,20.

Considerato il tipo di fornitura offerta, gli importi richiesti, riferiti anche ai prezzi correnti e di 
mercato, devono ritenersi equi, congrui e convenienti per l'Amministrazione.

Tutto ciò premesso;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016  e s.m.i.;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 7/14216 del 31 gennaio 2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 21/16627 del 14 febbraio 2017 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2997 

DETERMINA N. 2558 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ACQUISTO DI UNA STAMPANTE/PLOTTER E DEI PENNINI PER 
TABLET AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 –  SMARTCIG  - Z4A2109F93 
STAMPANTE/PLOTTER SMARTCIG – Z4F2109FF1 PENNINI  -  FASCICOLO 91

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-
2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni.

                                                        DETERMINA

1. di approvare la spesa di €. 1.079,70 (Iva compresa) per l'acquisto di una stampante/plotter 
Hp Designjet T120 + 1 kit di consumabili mediante ODA sul portale Mepa con affidamento 
diretto ai sensi dell'art.36 comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta  ACS – Alveare 
Società Cooperativa Sociale Onlus – Via Divisione Folgore, 28 – 36100 Vicenza – C.F. e 
Part.Iva 03299960249, per le motivazioni espresse in premessa;

2. di approvare la spesa di €. 246,20 (Iva compresa) per l'acquisto di nr.10 pennini capacitivi 
per Tablet Samsung Galaxy Tab Active  mediante ODA sul portale Mepa con affidamento 
diretto ai sensi dell'art.36 comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta  Virtual Logic – Via 
Ermolao Barbaro, 14 – 37139 Verona – C.F. E Part.Iva 03878640238;

3. di impegnare la spesa di Euro 1.325,90 al Capitolo 1039401 “Spese diverse manutenzioni 
e canoni  Sistemi Informativi  e  Telecomunicazioni  Settore  Polizia  Locale”  del  Bilancio di 
previsione 2017/2019 , dove esiste l'occorrente disponibilità;

4. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 
50/2016, è il Dr. Lorenzo Beggiato;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;  

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2997 

DETERMINA N. 2558 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ACQUISTO DI UNA STAMPANTE/PLOTTER E DEI PENNINI PER 
TABLET AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 –  SMARTCIG  - Z4A2109F93 
STAMPANTE/PLOTTER SMARTCIG – Z4F2109FF1 PENNINI  -  FASCICOLO 91

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2997 

DETERMINA N. 2558 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ACQUISTO DI UNA STAMPANTE/PLOTTER E DEI PENNINI PER 
TABLET AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 –  SMARTCIG  - Z4A2109F93 
STAMPANTE/PLOTTER SMARTCIG – Z4F2109FF1 PENNINI  -  FASCICOLO 91

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1039401
competenza: 1.325,90 

cassa: 1.325,90 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 1.325,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 1.325,90 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2997 

DETERMINA N. 2558 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ACQUISTO DI UNA STAMPANTE/PLOTTER E DEI PENNINI PER 
TABLET AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 –  SMARTCIG  - Z4A2109F93 
STAMPANTE/PLOTTER SMARTCIG – Z4F2109FF1 PENNINI  -  FASCICOLO 91

 

8. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in  
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2997 

DETERMINA N. 2558 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ACQUISTO DI UNA STAMPANTE/PLOTTER E DEI PENNINI PER 
TABLET AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 –  SMARTCIG  - Z4A2109F93 
STAMPANTE/PLOTTER SMARTCIG – Z4F2109FF1 PENNINI  -  FASCICOLO 91

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/11/2017  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


